
Cena dle dodatku č. 

1 [Kč]

Cena dle dodatku č. 

2 [Kč]

4 266 106,20 4 395 163,80

129 057,60

1 296 275,79 1 296 275,79

775 710,00 775 710,00

2 805 513,89 2 805 513,89

58 595 334,05 58 595 334,05

1 245 716,11 1 245 716,11

451 610,05 451 610,05

29 463 749,85 29 463 749,85

52 925,86 52 925,86

110 619,44 110 619,44

5 955 036,87 5 955 036,87

87 516,31 87 516,31

699 621,23 699 621,23

473 271,25 473 271,25

2 734 904,21 2 734 904,21

950 651,45 950 651,45

82 965,60 82 965,60

39 176,26 39 176,26

19 678,16 19 678,16

66 381,54 66 381,54

62 418,05 62 418,05

128 692,36 128 692,36

172 768,05 172 768,05

355 617,69 355 617,69

731 895,41 731 895,41

244 526,82 244 526,82

358 879,40 358 879,40

487 475,13 487 475,13

392 022,48 392 022,48

297 832,92 297 832,92

507 892,36 507 892,36

693 212,25 693 212,25

446 630,50 446 630,50

303 899,38 303 899,38

146 834,84 146 834,84

596 813,58 596 813,58

563 366,41 563 366,41

457 876,11 457 876,11

149 553,38 149 553,38

48 140,68 48 140,68

526 757,10 526 757,10

242 234,21 242 234,21

769 346,54 769 346,54

192 736,41 192 736,41

265 663,67 265 663,67

239 975,72 239 975,72

970 969,66 970 969,66

815 567,93 815 567,93

572 025,47 572 025,47

1 037 851,73 1 037 851,73

AspeEsticon

3.2.1  (24.2.42.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: Silnice II/481: Prostřední Bečva - Velké Karlovice

Objekt Název

Dodatek č. 2

SO 000.2 STAVEBNÍ VÝDAJE - DIO - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

SO 000.3 STAVEBNÍ VÝDAJE - DIO - UZNATELNÉ NÁKLADY

SO 101.1 SILNICE II/481 - 1. ÚSEK

SO 000.1 NESTAVEBNÍ VÝDAJE

Z toho ZBV

2.01 Dodatečné práce - neuznatelné

SO 101.3.2 SILNICE II/481 - 3. ÚSEK - NEUZNATELNÉ NÁKLADY (NAPOJENÍ 

NA STÁVAJÍCÍ STAV)

SO 101.2.3 SILNICE II/481 - 2. ÚSEK - BUS NÁST. - HUTISKO - SOLANEC

SO 101.3.1 SILNICE II/481 - 3. ÚSEK - UZNATELNÉ NÁKLADY

SO 101.2.2 SILNICE II/481 - 2. ÚSEK - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

SO 101.2.1 SILNICE II/481 - 2. ÚSEK - UZNATELNÉ NÁKLADY

SO 101.4.102 Silnice II/481 - Propustek v km 0.551

SO 101.2.102 Silnice II/481 - Nástupiště autobusové zastávky v km 0.177

SO 101.3.102 Silnice II/481 - Propustek v km 0.427

SO 101.1.102 Silnice II/481 - Trvalé dopravní značení

SO 101.102 Silnice II/481: Soláň

SO 161.102 DIO - ŘSZK,p.o. - Silnice II/481: Soláň

02.01 km 0,16903

02.02 km 0,17850

SO 111.102 Napojení účelových komunikací a sjezdů

SO 101.5.102 Silnice II/481 - Ochrana opěrné zdi

02.08 km 2,79131

02.09 km 3,47508

02.10 km 3,88748

02.05 km 1,70229

02.06 km 2,17939

02.07 km 2,60065

02.15 km 5,27970

02.16 km 5,41264

02.17 km 5,46339

02.11 km 4,19504

02.12 km 4,72808

02.13 km 4,87014

03.04 km 0,95432

03.02 km 0,27900

03.03 km 0,37968

02.18 km 5,68287

02.19 km 5,85766

03.01 km 0,20921 - dod 01

03.10 km 1,92426

03.09 km 1,76835

03.08 km 1,71322

03.05 km 1,26949

03.06 km 1,42450

03.07 km 1,61484

SO 104 PROPUSTEK V KM 0,52740

03.13 km 2,54287

03.14 km 2,85579

03.12 km 2,34440

03.11 km 2,12928

SO 105 PROPUSTEK V KM 1,32711

SO 106 PROPUSTEK V KM 2,69899



670 278,31 670 278,31

2 124 218,86 2 124 218,86

10 197,61 10 197,61

4 351,51 4 351,51

25 987,28 25 987,28

4 958,33 4 958,33

7 362,51 7 362,51

12 669,72 12 669,72

10 792,16 10 792,16

15 021,83 15 021,83

280 849,05 280 849,05

416 474,90 416 474,90

360 279,69 360 279,69

137 189,21 137 189,21

15 677,88 15 677,88

305 656,10 305 656,10

46 940,69 46 940,69

8 121,33 8 121,33

155 227,26 155 227,26

8 421,33 8 421,33

13 101,02 13 101,02

29 386,33 29 386,33

15 014,41 15 014,41

9 566,10 9 566,10

999,90 999,90

2 010,67 2 010,67

4 397,68 4 397,68

10 980,97 10 980,97

115 557,98 115 557,98

126 770,21 126 770,21

226 334,71 226 334,71

18 767,62 18 767,62

4 358,93 4 358,93

16 242,04 16 242,04

220 694,06 220 694,06

5 519,50 5 519,50

117 754,42 117 754,42

21 964,16 21 964,16

141 985,09 141 985,09

97 103,08 97 103,08

129 628,00 129 628,00

96 818,13 96 818,13

131 997,08 131 997,08

31 774,49 31 774,49

137 057,14 137 057,14

111 111,02 111 111,02

9 821,23 9 821,23

147 484,79 147 484,79

29 080,06 29 080,06

121 778,78 121 778,78

25 902,12 25 902,12

16 455,19 16 455,19

112 690,67 112 690,67

126 526,65 126 526,65

78 095,28 78 095,28

8 523,69 8 523,69

15 756,01 15 756,01

7 603,63 7 603,63

7 367,82 7 367,82

60 946,19 60 946,19

0,00 0,00

67 099,34 67 099,34

133 018,27 133 018,27

375 321,92 375 321,92

30 824,11 30 824,11

100 550,39 100 550,39

15 869,20 15 869,20

35 498,36 35 498,36

200 621,16 200 621,16

01.01 km 0,18322

01.02 km 0,18827

01.03 km 0,27652

SO 108 PROPUSTEK V KM 1,11087

SO 107 PROPUSTEK V KM 0,65395

02.04 km 0,12676

02.05 km 0,17041

02.06 km 0,27179

02.01 km 0,02873

02.02 km 0,04091

02.03 km 0,08610

02.10 km 0,64870

02.11 km 0,67643

02.12 km 1,02885

02.07 km 0,31728

02.08 km 0,37299

02.09 km 0,55934

02.16 km 1,70580

02.17 km 1,76916

02.18 km 2,19666

02.13 km 1,38351 - PRAVÁ

02.14 km 1,38351 - LEVÁ

02.15 km 1,66214

02.22 km 2,37974

02.23 km 2,40270

02.24 km 2,62749

02.19 km 2,31961

02.20 km 2,34749

02.21 km 2,35957

02.28 km 2,69503

02.29 km 2,78477

02.30 km 2,82258

02.25 km 2,64662

02.26 km 2,66800

02.27 km 2,68793

02.34 km 3,32980

02.35 km 3,46926

02.36 km 3,67926

02.31 km 2,98160

02.32 km 3,14000

02.33 km 3,20831

02.40 km 3,88198

02.41 km 4,08222

02.42 km 4,19700

02.37 km 3,74823

02.38 km 3,77021

02.39 km 3,85700

02.46 km 4,88422

02.47 km 5,41683

02.48 km 5,59100

02.43 km 4,20000

02.44 km 4,71666

02.45 km 4,86009

02.52 km 6,00000

03.01 km 0,00687

03.02 km 0,04000

02.49 km 5,67908

02.50 km 5,85103

02.51 km 5,92198

03.05 km 0,22500

03.06 km 0,39058

03.07 km 0,43827

03.04 km 0,11699

03.03 km 0,10516

03.12 km 1,12556

03.11 km 0,77881

03.10 km 0,75438

03.09 km 0,60940

03.08 km 0,50200



16 405,77 16 405,77

11 269,92 11 269,92

180 373,32 180 373,32

123 531,82 123 531,82

357 787,71 357 787,71

206 946,69 206 946,69

176 860,09 176 860,09

97 351,05 97 351,05

46 409,58 46 409,58

379 987,24 379 987,24

28 409,73 28 409,73

160 623,47 160 623,47

9 410,63 9 410,63

8 785,90 8 785,90

174 825,85 174 825,85

226 628,13 226 628,13

12 798 216,76 12 798 216,76

2 731 351,43 2 731 351,43

2 355 581,80 2 355 581,80

2 320 327,75 2 320 327,75

502 184,88 502 184,88

0,00 2 466 942,80

2 466 942,80

154 049 915,04 156 645 915,44

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 144 893 893,00        

Dodatek č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 13 748 479,92 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -4 592 457,88 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 9 156 022,04 Kč

Změna závazku + [%]: 9,49%

Změna závazku - [%]: -3,17%

Změna závazku dle § 222, odst. 5 ZZVZ celkem [%]: 6,32%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 154 049 915,04 Kč

DPH 21 %: 32 350 482,16 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 186 400 397,20 Kč

Dodatek č. 2

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 2 596 000,40 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 2 596 000,40 Kč

Změna závazku + [%]: 1,79%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Změna závazku dle § 222, odst. 5 ZZVZ celkem [%]: 8,11%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 156 645 915,44 Kč

DPH 21 %: 32 895 642,24 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 189 541 557,68 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 29.11.2024 Datum: 02.12.2024

03.17 km 1,59746

03.15 km 1,43671

03.16 km 1,56896

03.14 km 1,35070

03.13 km 1,26888

03.22 km 2,36844

03.19 km 1,75314

03.20 km 1,80596

03.21 km 1,82682

03.18 km 1,70253

01 BUS ZASTÁVKA VELKÉ KARL., BZOVÁ-SOLÁŇ, TURISTICKÁ 

CHATA

03.25 km 2,86720

03.26 km 2,455

03.23 km 2,60502

03.24 km 2,83391

SO 243 ZEĎ Č. 3

SO 203 MOST EV.Č. 481-005 PŘES MÍSTNÍ POTOK

SO 241 ZEĎ Č. 1

02 BUS ZASTÁVKA VELKÉ KARLOVICE, BZOVÉ-SOLÁŇ, ROZCESTÍ

SO 201 MOST EV.Č. 481-001 PŘES ROŽNOVSKOU BEČVU

SO 202 MOST EV.Č. 481-004 PŘES SOLANECKÝ POTOK

SO 801 Kácení dřevin

Z toho ZBV

2.02 Dodatečné práce - neuznatelné


